Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Ивановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля 2017                                                                                                  №  5
с. Ивановка
О внесении изменений в постановление
Администрации Ивановского сельского

поселения  от 30 декабря 2014 № 128
В соответствии с  решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 29 сентября 2015 года № 130 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Ивановском сельском поселении», на основании  Постановления Правительства РФ «Об утверждении коэффициента индексации с 1 февраля 2017 г. размера фиксированной выплаты к страховой пенсии»
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 30 декабря 2014  №128 «О назначении государственной пенсии за выслугу лет Безниско Галине Степановне» изложив пункт 1 в новой редакции:
«1.Установить с 1 февраля 2017 года государственную пенсию за выслугу лет Безниско Галине Степановне в размере 4805,11  рубля»
2.Сектору экономики и финансов администрации Ивановского сельского поселения
внести изменения в бюджет Ивановского сельского поселения Сальского района на 2017 год.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения Супряга Е.Г.

Глава Администрации

Ивановского
сельского поселения:                                                                 О.В. Безниско
Подготовил:

начальник сектора
экономики  и финансов

Супряга Е.Г.